1

泉州市教育局文件

泉教体〔2011〕8号

关于公布 2011 年泉州市中小学生民族器乐

独奏比赛获奖名单的通知

各县（市、区）教育局、泉州台商投资区社会事业局、市直

中、小学：
由泉州市教育局主办、泉州市教育基金会协办、泉州

市艺术馆承办的2011年泉州市中小学生民族器乐独奏比赛，

经过两天紧张比赛已圆满结束。现将获奖名单公布（见附

件）。

附件：2011 年泉州市中小学生民族器乐独奏比赛获奖

名单

泉 州 市 教 育 局

二○一一年五月十七日

主题词： 中小学生  民乐  比赛  获奖  通知

  抄送：省教育厅，泉州市教育基金会、泉州市艺术馆

  泉州市教育局办公室            2011 年 5 月 18 日印发

 2

附件：

2011 年泉州市中小学生民族器乐独奏比赛获奖名单

序号 单              位 姓   名 组 别 乐  种 奖  项

1 惠安县实验小学 柳凌鎔 小学 古  筝 一等奖

2 石狮市新湖中心小学 许晓彤 小学 古  筝 一等奖

3 惠安县螺城中心小学 连夏娴 小学 古  筝 一等奖

4 泉州市晋光小学 杨  苓 小学 古  筝 二等奖

5 德化县实验小学 陈  彦 小学 古  筝 二等奖

6 晋江市实验小学 施语馨 小学 古  筝 二等奖

7 泉州师院附属小学 陈筠怡 小学 古  筝 二等奖

8 泉州市实验小学 洪舒伶 小学 古  筝 二等奖

9 南安市国专中心小学 王  滢 小学 古  筝 二等奖

10 晋江市磁灶前美小学 王鸿垚 小学 古  筝 二等奖

11 石狮市锦尚琼山中心小学 邱子楠 小学 古  筝 三等奖

12 永春县桃城中心小学 刘婧洁 小学 古  筝 三等奖

13 泉州市晋光小学 王怡晴 小学 古  筝 三等奖

14 鲤城区通政中心小学 许佳仪 小学 古  筝 三等奖

15 鲤城区艺术小学 陈  昀 小学 古  筝 三等奖

16 德化县第二实验小学 徐阳阳 小学 古  筝 三等奖

17 泉州市第二实验小学 林巾凌 小学 古  筝 三等奖

18 泉州市第三实验小学 许文莹 小学 古  筝 三等奖

19 泉州市晋光小学 林艺滢 小学 古  筝 三等奖

20 泉州市第二实验小学 马  柠 小学 古  筝 三等奖

21 晋江市养正中学 任佳航 初中 古  筝 一等奖

22 泉州实验中学 吴思琪 初中 古  筝 一等奖

23 惠安县科山中学 叶舒妍 初中 古  筝 一等奖

24 惠安县螺城中学 郑静凡 初中 古  筝 二等奖

25 泉州市培元中学 郭君勤 初中 古  筝 二等奖

26 泉州七中金山校区 吴  楠 初中 古  筝 二等奖

27 德化县第六中学 吴  璇 初中 古  筝 二等奖

28 石狮市石光华侨联合中学 吴海凡 初中 古  筝 二等奖

29 华侨大学附属中学 林佳蓉 初中 古  筝 二等奖

30 安溪县凤城中学 傅撷颖 初中 古  筝 三等奖

31 永春县华侨中学 郑玮玮 初中 古  筝 三等奖

32 安溪县沼涛中学 苏黎青 初中 古  筝 三等奖

33 德化县第六中学 潘豪红 初中 古  筝 三等奖

34 晋江市第一中学 苏芷君 初中 古  筝 三等奖

35 永春县华侨中学 薛昕昕 初中 古  筝 三等奖

36 泉州外国语中学 薛若雯 初中 古  筝 三等奖

37 泉州市第十中学 朱  莉 初中 古  筝 三等奖

38 惠安县第三中学 黄  爝 高中 古  筝 一等奖

39 石狮市石光华侨联合中学 杨晓霞 高中 古  筝 一等奖

 3

序号 单              位 姓   名 组 别 乐  种 奖  项

40 晋江市南侨中学 施怀玉 高中 古  筝 二等奖

41 德化县第一中学 许晨薇 高中 古  筝 二等奖

42 南安市第一中学 洪颂萍 高中 古  筝 二等奖

43 石狮市石光华侨联合中学 郭茵茵 高中 古  筝 二等奖

44 晋江市养正中学 王思佳 高中 古  筝 三等奖

45 晋江市第一中学 黄蓝青 高中 古  筝 三等奖

46 安溪县第六中学 陈婉真 高中 古  筝 三等奖

47 北师大泉州附中 张雯珊 高中 古  筝 三等奖

48 北师大泉州附中 何  翊 高中 古  筝 三等奖

49 泉州剑影武校 何  鑫 高中 古  筝 三等奖

50 泉州市晋光小学 林  灏 小学 二  胡 一等奖

51 丰泽区第一中心小学 曾  劲 小学 二  胡 二等奖

52 晋江市实验小学 杨  琦 小学 二  胡 二等奖

53 泉州师院附属小学 林心苗 小学 二  胡 三等奖

54 石狮市第二实验小学 郭恺伦 小学 二  胡 三等奖

55 惠安县实验小学 向云翥 小学 二  胡 三等奖

56 惠安县八二三实验小学 郑  瀚 小学 二  胡 三等奖

57 泉州市培元中学 张宝莲 初中 二  胡 一等奖

58 泉州市盲聋哑学校 林龙平 初中 二  胡 二等奖

59 泉港区民族中学 张舒燕 初中 二  胡 二等奖

60 安溪县沼涛中学 董佳霖 初中 二  胡 三等奖

61 泉州市北峰中学 王子铮 初中 二  胡 三等奖

62 泉州市第九中学 郑婧楠 初中 二  胡 三等奖

63 惠安县螺城中学 郭戈皓 初中 二  胡 三等奖

64 南安市第一中学 高安然 高中 二  胡 一等奖

65 泉州实验中学 庄富俐 高中 二  胡 二等奖

66 惠安县高级中学 叶毅帆 高中 二  胡 三等奖

67 永春县华侨中学 陈亦欣 高中 二  胡 三等奖

68 南安市鹏峰中学 王超思 高中 二  胡 三等奖

69 晋江市第二实验小学 吴苏康怡 小学 笛  子 一等奖

70 晋江市陈埭求聪中心小学 丁帝淞 小学 笛  子 一等奖

71 泉州市实验小学 吴宸睿 小学 笛  子 二等奖

72 丰泽区第一中心小学 吕子龙 小学 笛  子 二等奖

73 永春县桃城中心小学 陈于凡 小学 笛  子 二等奖

74 永春县实验小学 林  婧 小学 笛  子 三等奖

75 泉港区第二实验小学 陈林如昱 小学 笛  子 三等奖

76 泉州师院附属小学 谢苏昱城 小学 笛  子 三等奖

77 鲤城区通政中心小学 吴锦辉 小学 笛  子 三等奖

78 泉州第一中学 郑志兴 初中 笛  子 一等奖

79 晋江市季延初级中学 丁树勇 初中 笛  子 二等奖

80 泉州外国语中学 张少伟 初中 笛  子 二等奖

81 永春县华侨中学 郭少剑 初中 笛  子 三等奖

 4

序号 单              位 姓   名 组 别 乐  种 奖  项

82 永春县华侨中学 林  杰 初中 笛  子 三等奖

83 泉州市盲聋哑学校 林龙彬 初中 笛  子 三等奖

84 晋江市季延中学 施行健 高中 笛  子 一等奖

85 泉州市第十一中学 吴璐瑶 高中 笛  子 二等奖

86 泉州市培元中学 张俊明 高中 笛  子 三等奖

87 晋江市毓英中学 许松鑫 高中 笛  子 三等奖

88 泉州市第二实验小学 丁泽楷 小学 葫芦丝 一等奖

89 鲤城区艺术小学 颜智瑶 小学 葫芦丝 一等奖

90 安溪县实验小学 黄瑞崛 小学 葫芦丝 二等奖

91 泉港区庄重文实验小学 邱书涵 小学 葫芦丝 二等奖

92 洛江区河市中心小学 洪  璐 小学 葫芦丝 三等奖

93 泉州市第三实验小学 郭德圣 小学 葫芦丝 三等奖

94 德化县实验小学 罗  威 小学 葫芦丝 三等奖

95 惠安县实验小学 许如清 小学 葫芦丝 三等奖

96 华侨大学附属中学 吴信之 初中 葫芦丝 一等奖

97 安溪县恒兴中学 吴思惠 初中 葫芦丝 二等奖

98 德化县第六中学 叶垭嵚 初中 葫芦丝 三等奖

99 泉州市第十一中学 戴少毅 初中 葫芦丝 三等奖

100 丰泽区第一中心小学 李诗雅 小学 琵  琶 一等奖

101 鲤城区第二中心小学 柯琳怡 小学 琵  琶 二等奖

102 泉州市第二实验小学 方李晗 小学 琵  琶 二等奖

103 惠安县八二三实验小学 庄舒桐 小学 琵  琶 三等奖

104 台投区洛阳中心小学 吴  煊 小学 琵  琶 三等奖

105 南安市官桥中心小学 林婉玲 小学 琵  琶 三等奖

106 晋江市养正中学 许文璐 初中 琵  琶 一等奖

107 晋江市季延初级中学 陈薇因 初中 琵  琶 二等奖

108 泉州七中金山校区 林心影 初中 琵  琶 三等奖

109 安溪县第八中学 胡澜昕 初中 琵  琶 三等奖

计 109人